PEDAGOGIAI KAR - JASZBERENYI CAMPUS
Fogadoorak-elérhetGségek, 2024/2025. tanév . félév

ALKALMAZOTT NEVELESTUDOMANYI INTEZET
Ugyintéz6: TARJIANI MONIKA Adminisztrécios tigyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség): h-cs: 8.30-15.00, p: 8.30-13.30 tarjani.monika@uni-eszterhazy.hu, 57/502-473
, . Gyermeknevelési és . i . . . . . .
IER85D Dr. Molnar Marietta j L. , Teljes munkaidds f6iskolai tanar Tanszékvezetd molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 szerda 10.20-11.50
Gyogypedagdgiai Tanszék
S K l6si &
A3HIUF Dr. Szegedi-Jo6 Marianna y(?rme neV(’a (.as! es , Részmunkaidds egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 péntek 8.00-9.00
Gyogypedagdgiai Tanszék
e K l6si &
GTIMG9 dr. Bernhardt Renata y(?rme neV(’a (.as! es , Teljes munkaidds egyetemi docens bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 csutortok 9.30-11.00
Gyogypedagdgiai Tanszék
G ki lési é H: 10:00-11:00, K.: 12:00-
YHXAYK Kovacs-Bogya Tiinde y(?rme neV(’a (.as! & , Teljes munkaidds mesteroktato kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 476 209/412 (koll.) hétfs, kedd !
Gyogypedagdgiai Tanszék 13:00
, G k lési é
JFYOLI Bus Eva y(?rme neV(’a (.as! es , Teljes munkaidds mesteroktatd bus.eva@uni-eszterhazy.hu 476 209/412 kedd 12.00-13.30
Gyogypedagdgiai Tanszék
. Gyermeknevelési és . . .
Bus Agnes Teljes munkaidds mesteroktatd bus.agnes@uni-eszterhazy.hu 476 210/412 kedd, szerda K: 12:00-13:00 SZ: 9:00-10:00
ZOXWEX 8 Gyégypedagégiai Tanszék ! pusagnes Y /
L, , . Gyermeknevelési és i L , X . X e
Szantainé Barath Anita j L. , Teljes munkaidds mesteroktatd szantaine.barath.anita@uni-eszterhazy.hu 476 211/412 CSUTORTOK 10.00-12.00
RGDB7Y Gyégypedagégiai Tanszék
. ; Gyermeknevelési és X s ) . s
Tompa Gyodngyvér j L. 3 Teljes munkaidds mesteroktatd tompa.gyongyver@uni-eszterhazy.hu 476 209/412 kedd, cstitortok |k: 16:30-17:30 cs: 12:00-13:00
F6R3FN Gyogypedagdgiai Tanszék
BR7FIB Dr. Seb6k Baldzs K6z0sségszervezési Tanszék Teljes munkaidds egyetemi docens Tanszékvezetd sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 Kedd 10.00-11.30
ZWMT2M  |Dr. Varré Bernadett Koz6sségszervezési Tanszék Teljes munkaid&s féiskolai tanar varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 csutortok 12.30-14.00
TSH4M6 Szalay Krisztina K6z0sségszervezési Tanszék Teljes munkaidds tanarsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu nincs 103 hétfg, csutortok [9.15-10.00, 11.50-12.35
Dr. Péterbencze A 15.00-16.00 elSzet
FH5XJ5 L neze Anna K6z6sségszervezési Tanszék Részmunkaid&s adjunktus 201 péntek toté N O%l‘:) esen“k ool
Aniké peterbencze.anna@uni-eszterhazy.hu egyeztetes emaliben szllkseges:
14.00-15.00 el6zet:
GM3VLU Szaboné Dukai Erika K6zosségszervezési Tanszék RészmunkaidGs mesteroktatd 201 péntek "y eo?;:) esen“k A
szabone.dukai.erika@uni-eszterhazy.hu egyeztetes emalloen szlkseges:
Nyelvi és Mlivészeti Nevelési Tanszék
Nvelvi és Mivészeti Nevelsi
DFCCRP Dr. Szaszké Rita Tye Vl,is tveszeti Nevelest Teljes munkaid&s egyetemi docens Tanszékvezetd szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 110 Szerda 10.00-11.30
anszé
. Nyelvi és M(vészeti N lési
CX5QDH Dr. Magyar Agnes Tye Vl,is Hveszeti Revelest Teljes munkaid&s adjunktus magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102; Koll. 413 Csutortok 8.00-9.30
anszé
Nvelvi és Mavészeti Nevelcsi
HXSM70 Dr. Kalcso Gyula Tye VI,?S tveszetl Neveles! RészmunkaidGs fGiskolai docens kalcso.gyula@uni-eszterhazy.hu 422 133 Hétf6 10.20-11.50
anszéi
Sebestyénné dr. Nyelvi és M(vészeti Nevelési . i . sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni- L
B30PRV p Teljes munkaid&s adjunktus 457 101 csutortok
Kereszthidi Agnes Tanszék ! ! eszterhazy.hu 10.00-11.30
Nvelvi és Mavészet Nevelesi
I6PHW6 Téth Mariann Tye Vl,is tveszeti Reveles! Teljes munkaidds tanarsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 422 133 hétfé, szerda 11.50-12.35
anszé
Nyelv- és Mivészeti Nevelési +36 30
D852NE Kugler Erika Ve ’es Hveszeti Revelest Részmunkaidés mesteroktatd kugler.erika@uni-eszterhazy.hu 133 Kedd 10.00 - 11:30
Tanszék 4846394
Nvelvi és Mavészet Nevelcsi
DNY2BC Dr. Réz Lérant Tye Vl,is Hveszeti Revelest Részmunkaidés adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130. Hétfé 9.30-10.00
anszé
Nyelvi és Mivészeti Nevelési J
FDHTSO Sas Adrienn T:nszék Teljes munkaid8s mesteroktatd sas.adrienn@uni-eszterhazy.hu 467 101 szerda 10.00-11.30
Virdgné dr. Juhdsz-Nyitd Nyelvi és Miivészeti Nevelési
ragne dr. Juhasz-Rylte | Ryelvt Teljes munkaidés ) , , , 130 Hétfs 10.00-10.45
JGMEUO Kldra Tanszék adjunktus uhasz-nyito.klara@uni-eszterhazy.hu
TUDASTECHNOLOGIAI INTEZET
Ugyintéz6: BOROS FERENCNE Adminisztracids tigyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség):h-cs: 8.30-15.00, p: 8.30-13.30 boros.ferencne@uni-eszterhazy.hu, 57/502-432
Dr. habil. Nagy Janos ) Lo, . . i mb.f6igazgatd, mb.
GLZPO4 Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaid8s egyetemi docens . ., ) . N
Gyorgy g ! &Y intézetigazgatd nagy.janos@uni-eszterhazy.hu 404 31 csutortok 12.30-14.00
XH3V2R Palké Tibor Pal Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaidés f6iskolai tanar palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 133 szerda 10.00-11.30
W6QI8D Dr. Sz(cs Janos Tuddéstechnoldgiai Inézet Teljes munkaidés adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 112 Hétf6 9:30-11.00
JFSMPZ Kocsis Kitti Tudastechnoldgiai Inézet Részmunkaidés mesteroktato kocsis.kitti@uni-eszterhazy.hu 425 145 péntek 8.00-9.30
NNOHR6 Deme Gabor Tuddéstechnoldgiai Inézet Teljes munkaid&s mesteroktaté deme.gabor@uni-eszterhazy.hu 425 145 Kedd 10.00-11.00
CORO50 Palké-Deli Andrea Tudéstechnoldgiai Inézet Részmunkaid8s mesteroktato deli.andrea@uni-eszterhazy.hu 454 Koll Fsz/28 szerda 9:00-10:00
Z664E9 Javorszky Ferenc Tudéstechnoldgiai Inézet Teljes munkaidds tanarsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 péntek és szombat|12.00-12.45
YIX90N Zsemberi Zoltan Tudastechnoldgiai Inézet Részmunkaid8s mesteroktato zsemberi.zoltan@uni-eszterhazy.hu csutortok 13:00_13',45 em,zetesen« ,
egyeztetés emailben szlikséges!
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